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Komisioni Pérzgjedhis i Shérbimit é‘l&fﬂs( 'KP
aplikacionet e kandidateve (g cilét kang konkuruar ng- onkursin e shpallur me datén 30.07.2020
Nr. 11/646 per plotésimin e vendit t& punés Zyrtar Administratiy » N€ pérbérje prej 5 ( pesé )
anetaréve dhe até:

1.Faton Gra icevei, Kryetar i Komisionit Pérzgjedhiés i Shérbimit Civil

(KPSHC),

2. Flaka Hashani, anétar j KPSHC,

3. Danijela Stolic, anétar KPSHC,

4. Aférdita Hashani, anétar j KPSHC,

S.Azize Zeneli, anétar i KPSHC.
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Nga 22 kandidatst (& cilét kang konkuruar, 18 kandidas i plotésojné kriteret e konkursit dhe
hyjné né listén e ngushté njékohésishte vazhdojné mé tutje me procesin e pérzgjedhjes dhe até

1.Mema Mjeku, 10.Qendrim Murati,
2.Blerona Shabani, 11. Drita Krasniqi,
3. Zeqir Vershevci, 12.Fidan Krasniqj,
4.Vjoleta Sadikuy, 13.Vildane Gashi,

5. Rabije Xhigoli, 14.Mensur Krasniqi,
6. Qéndresa Jerliu, 15.Magbule Gashi,
7. Valon Kastrati, 16.Dafina Thaqj,
8.Besart Berisha, 17.Visar Aliu,
9.Faton Beka , 18.Ermira Kosumi,

[.Teuta Pllana,

2.Ali Nimani,

3.Agnesa Thagi,

4.Gentiana Sadiku,

Kandidatét e pa kénaqur kang (& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés né afar prej 30
ditésh nga dita ¢ publikimit t& listgs .

Me respect !



